

収 支 計 算 書 総 括 表

(平成21年4月1日から平成22年3月31日)

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	退職給与金 特別会計	選手福利厚生 資金助成事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクルレホ事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部									
1.事業活動収入									
基本財産運用収入	6,351,394								6,351,394
会員会費収入	14,400,000								14,400,000
定額分担金収入	464,689,527								464,689,527
全国競輪選手共済会助成分担金収入	826,478,596								826,478,596
日競選事故防対策事業助成分担金収入	71,945,662								71,945,662
特別分担金収入	1,430,182,180								1,430,182,180
雑収入	182,052	26,161,978	647,981	3,934	110,758	157,293	9,226		27,273,222
他会計からの繰入金収入	213,596,949			30,000,000			526,231,000	△ 769,827,949	0
情報システム分担金収入					113,331,540				113,331,540
電話投票システム分担金収入					1,739,931,329				1,739,931,329
電話投票特別分担金収入					358,408,890				358,408,890
サイクルレホ事務センター運営委託金収入						1,302,639,512			1,302,639,512
選手参加旅費分担金収入							2,368,521,586		2,368,521,586
事業活動収入計	3,027,826,360	26,161,978	647,981	30,003,934	2,211,782,517	1,302,796,805	2,894,761,812	△ 769,827,949	8,724,153,438
2.事業活動支出									
企画事業費支出	68,490,217								68,490,217
広報事業費支出	842,769,156								842,769,156
業務推進費支出	77,152,253								77,152,253
保安対策費支出	20,069,262								20,069,262
全国競輪選手共済会助成金支出	829,681,000								829,681,000
日競選事故防対策事業助成金支出	75,000,000								75,000,000
団体等負担金支出	20,500,000								20,500,000
管理費支出	325,788,645								325,788,645
他会計への繰入金支出	556,231,000			32,949			213,564,000	△ 769,827,949	0
相互補償費支出		32,003,600							32,003,600
相互補償事業運営費支出		421,315							421,315
退職給付支出			10,281,600						10,281,600
選手福利厚生資金助成事業助成金支出				30,000,000					30,000,000
情報システム費支出					112,543,000				112,543,000
電話投票システム費支出					1,759,883,000				1,759,883,000
情報システム事業運営費支出					80,000,000				80,000,000
サイクルレホ事務センター運営委託金支出						548,453,736			548,453,736
銀行口座管理費支出						796,913,497			796,913,497
販売促進費支出						1,500,000			1,500,000
事業運営費支出						117,275,830			117,275,830

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	退職給与金 特別会計	選手福利厚生 資金助成事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクルレホ事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	内部取引消去	合 計
選手参加旅費支出							2,577,992,670		2,577,992,670
取扱事務費支出							3,767,159		3,767,159
事業活動支出計	2,815,681,533	32,424,915	10,281,600	30,032,949	1,952,426,000	1,464,143,063	2,795,323,829	△ 769,827,949	8,330,485,940
事業活動収支差額	212,144,827	△ 6,262,937	△ 9,633,619	△ 29,015	259,356,517	△ 161,346,258	99,437,983	0	393,667,498
II 投資活動収支の部									
1.投資活動収入									
特定資産取崩収入	526,231,000	32,003,600	10,281,600						568,516,200
職員貸付金回収収入			955,643						955,643
投資活動収入計	526,231,000	32,003,600	11,237,243	0	0	0	0	0	569,471,843
2.投資活動支出									
特定資産支出	215,037,235	21,000,000	8,617,000		270,000,000				514,654,235
投資活動支出計	215,037,235	21,000,000	8,617,000	0	270,000,000	0	0	0	514,654,235
投資活動収支差額	311,193,765	11,003,600	2,620,243	0	△ 270,000,000	0	0	0	54,817,608
III 財務活動収支の部									
1.財務活動収入									
2.財務活動支出									
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV 予備費支出									
予備費支出	0	0	0	0	0	0	0		0
当期収支差額	523,338,592	4,740,663	△ 7,013,376	△ 29,015	△ 10,643,483	△ 161,346,258	99,437,983	0	448,485,106
前期繰越収支差額	130,235,139	16,115,452	12,941,519	29,015	374,967,720	281,388,844	26,070,118		841,747,807
次期繰越収支差額	653,573,731	20,856,115	5,928,143	0	364,324,237	120,042,586	125,508,101	0	1,290,232,913